РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2017г              № 70

сл. Большинка

О внесении изменений в постановление № 8 от 11.01.2017 г. «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Большинского сельского поселения «Развитие культуры и туризма» на 2017 год»

 В соответствии с  Постановлением Администрации Большинского сельского поселения от 16.09.2013 года  № 28 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Большинского сельского поселения Тарасовского района и Постановления Администрации Большинского сельского поселения от 05.11.2013 года  № 36 «Об утверждении муниципальной программы Большинского сельского поселения «Развитие культуры и туризма», Администрация Большинского сельского поселения, администрация Большинского сельского поселения               п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление № 8 от 11.01.2017 г. «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Большинского сельского поселения «Развитие культуры и туризма» на 2017 год».

2. Приложение к Постановлению изложить в следующей редакции:

Приложение к Постановлению Администрации

Большинского сельского поселения  

                                                      План

                          реализации муниципальной программы Большинского сельского поселения   «Развитие культуры и туризма» на 2017 год

	 
Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомствен​ной целевой программы, контрольного события программы


	Ответственный исполнитель (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)


	Ожидаемый результат (краткое описание)


	Срок реализа​ции (дата)


	Объем расходов на 2017 год (тыс. руб.)

	
	
	
	
	всего
	областной бюджет
	феде​раль​ный бюд​жет
	мест​ный бюд​жет
	вне-бюд-жет-ные источ​ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма   1.   Развитие культуры
	МУК БСП ТР «Большинский сельский Дом культуры»


	создание условий для сохранения культурного наследия и развития культурного потенциала Большинского сельского поселения
	Весь период
	760,5
	0,0
	-
	760,5
	-

	1.Организация досуга  и массового  отдыха  для жителей Большинского сельского поселения
	МУК ТР «Большинский сельский Дом культуры»
	создание усло​вий для удовле​творения по​требностей насе​ления в куль​турно-досуговой деятельности, расширение воз​можностей для духовного разви​тия; 

повышение творческого по​тенциала
	Весь период
	760,5
	0,0
	-
	760,5
	-

	Итого по муниципальной программе
	
	
	Весь период
	760,5
	0,0
	-
	760,5
	-


3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Большинского 

сельского поселения                                                                                  Г.С. Фролов

